
PACHET MATERIALE DE INTRETINERE

I.D.: 48095627

Data publicarii	13.07.20	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 360,85 RON - 360,85 RON

Descriere: REZERVA TRAFLET MIC BURETE BUC- 15 X1,261 = 18,91 MANER TRAFLET D=6 /L=20CM BUC= 1X 2,520= 2,52 DISC MOTOCOASA BUC= 1 X16,810 =16,81 PRELUNGITOR 3POSTURI 5M BUC= 5X 21,008 =105,04 NEON 18W BUC= 3 X5,043= 15,13 NEON 36W BUC =5 X5,882 =29,41 LACAT YALE 50MM BUC= 2X 28,570 =57,14 BUTUC JAZZ 62MM 5 CHEI BUC= 1X 25,210= 25,21 HOLSURUB PT PAL SI LEMN 5X60 BUC= 300X 0,126= 37,82 DILUANT AUTO DIVOS BUC= 1X 9,240= 9,24 LACAT YALE 133 BUC =1 X37,820 =37,82 SURUB CU CAP BOMBAT 6X30 ZN BUC = 30 X 0,126= 3,78 PIULITA M6 BUC= 30X 0,042= 1,26 SAIBA PLATA M6 BUC= 30X 0,025
